主旨：有關101年1月2日函文請各公私立幼托園所於101年1月31日前，將在職人員清冊正式備文函報本府備查，補充說明如下，請 查照。
說明：

1.各幼托園所至全國幼教資訊網「教職員資料管理」項下列印「改制前在職教保服務人員名冊」，此名冊包括已依原各該法令於前開系統審核通過之人員(幼稚園：教師、代理教師；托兒所：教保人員、助理教保人員)，至園長或所長請自行補填最近一次經直轄市、縣(市)主管機關核定人員之資料於前開名冊中。

2.101年1月1日後，新到幼托園所任職者，請幼托園所先至全國幼教資訊網(舊系統)登載該人員之資料，於該系統分別列印「教職員工一覽表」及「改制前在職教保服務人員名冊」，併同是類人員相關資格資料報送，俾利主管機關辦理備查工作。

3.有關教保服務人員名冊備查工作，幼稚園部分由教育處辦理，托兒所部分由社會 局辦理。

嘉義縣政府教育處特幼科
         謝淑菁
         電話：05-3620123*520
         網路電話：05-2307999*607
         傳真:05-3620521
         公務信箱:spcedu@mail.cyc.edu.tw